2020 年６月１日

各  位

会 社 名 石 塚 硝 子 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役

社長執行役員
石塚 久継

コード番号 5204 （東証・名証第一部）

「第 85 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2020 年 5 月 28 日発送の当社「第 85回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部誤りがございま

したので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

（下線部は訂正箇所）

訂正箇所１ P13：9 行目

（訂正前）

 今年、創業 200 年を迎えるにあたり、次期中期経営計画では『ISHIZUKA 2021 ～次の 100 年に向け

て～』を掲げ、この流れを更に加速し、いつの時代にも求められる企業をめざしていきます。

（訂正後）

 創業 200 年を迎え、新中期経営計画では『ISHIZUKA 2021 ～次の 100 年に向けて～』を掲げ、この

流れを更に加速し、いつの時代にも求められる企業をめざしていきます。

訂正箇所２ P20：（注）５

（訂正前）

 ５．重要な兼職にかかる異動

取締役畔柳博史氏は、2019 年９月６日付で日本パリソン株式会社の代表取締役会長に選任され就

任いたしました。

（訂正後）

 ５．重要な兼職にかかる異動

取締役畔柳博史氏は、2019 年９月 20 日付で日本パリソン株式会社の代表取締役会長に選任され

就任いたしました。

以 上